
a'Huln»ri

Číslo nabídky: 2022030360IZ

NABÍDKA: DIGITALIZACE PROCESU PŘIDĚLOVÁNÍ A SPRÁVY UBYTOVÁNÍ UPRCHLÍKŮ V PRAZE 
A STŘEDOČESKÉM KRAJI

K rukám:

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1

C T
OPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje odborné 
služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY A POŽADAVKY NA SOUČINNOST

Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je digitalizace procesu přidělování a správy ubytování uprchlíků v Praze a Středočeském 
kraji, které spravuje Krajské asistenční centrum pomoci uprchlíkům (KACPU). Dále je součásti nabídky příprava 
povinného reportingu směrem k systému Humanitární pomoci uprchlíkům (HUMPO) a vytvořeni Bl nadstavby 
v Golemio Bl.

Cílem je podpora a zjednodušení práce pracovníků KACPU a MHMP, zabezpečeni databáze a vytvoření databáze, 
která umožní generováni dalších ad hoc reportů v rámci Golemio Bl,

Předmětem plnění je:

Implementační část

1. Vytvoření obrazovek formulářů (nabídka ubytování, umístěni uprchlíků, aktualizace dat)
2. Příprava struktury DB
3. Vývoj databázového konektoru
4. Integrace na DB (Konfigurace DB připojeni)
5. Úpravy dle on-site konzultace s uživateli
6. Řešeni pro login/pass vstup
7. Vytvoření dokumentace
8. Vytvoření reportu pro HUMPO

Rozvoj a konzultace

9. Další rozvoj formulářů a konzultace dle potřeby



a»nUra«Ei

Provozní podpora

10. Zajištění provozu příslušné infrastruktury (hrazeno ze stávajících smluv na provoz infrastruktury)
11. Zajištění podpory provozu aplikace na platformě Metada

Ostatní činnosti (hrazeno z projektu Datová platforma hl. m. Prahy) 

12. Příprava dalších ad hoc reportů do Golemio Bl.

Provoz infrastruktury celého řešení je hrazen z projektu Datová platforma hl. m. Prahy a zároveň je řešení 
postaveno na platformě Metada, kterou vlastni a financuje Magistrát hlavního města Prahy.

Pro výše uvedené plnění je požadovaná součinnost ve formě stanoveni kontaktní osoby ze strany MHMP.

CENOVÁ NABÍDKA

Implementační část:
Počet MD 

(člověkodnú)
Sazba za 1 MD 

bez DPH
Celkem bez DPH

Název role

Low-code Engineer 8 950 Kč 
11 550 Kč

7 850 Kč

8 950 Kč

9 920 Kč 
6 160 Kč 
9 920 Kč

161 100 Kč 
11 550 Kč 

7 850 Kč 
44 750 Kč 

0 Kč* 
0 Kč* 
0 Kč* 

225 250 Kč

18
Architekt 1
Projektový manažer 1
Konzultace - Metada specialista 5

Datový analytik 15
4

DevOps specialista 2

Celková cena

•Hrazeno z projektu Datová platforma hl. m. Prahy - nebude účtováno, uvádíme pouze pro úplnost.

Rozvoj a konzultace
Rozvoj a konzultace budou probíhat dle požadavků MHMP s ohledem na vývoj situace dle přiloženého ceníku. 
Maximální cena za plnění je celkem 120.000,- Kč

Sazba / J 
bez DPH

Jednotka (J)Název role

Low-code Engineer 8 950 Kč 
11550 Kč 
7 850 Kč 

0 Kč* 
0 Kč* 
0 Kč*

MD
MDArchitekt

MDProjektový manažer

MDDatový analytik
MD

MDProvoz databáze

•Hrazeno z projektu Datová platforma hl. m. Prahy - nebude účtováno, uvádíme pouze pro úplnost.



a»nUra»iCT

Provozní podpora
Provozní podpora bude zajišťovat správný a bezchybný běh řešení v ceně 15.000,- Kč/ měsíc. Předpokládaná 
doba provozu od května 2022 do 31.12.2022. Maximální cena za plnění je celkem 120.000,- Kč.

Celkový maximální objem finančního plnění

Cena plnění 
bez DPH

Činnost

část 225 250 Kč 

120 000 Kč 
120 000 Kč

Rozvoj a konzultace

Provoz

Ostatní činnosti 0 Kč

Celková cena 465 250 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturace implementační části proběhne po splnění předmětu plněni (body 1-8).

Fakturace za rozvoj a konzultace (bod 9) bude probíhat měsíčně dle skutečně odvedené práce, která bude 
vykazována e-mailem a akceptována určeným pracovníkem MHMP.

Provoz infrastruktury (bod 10) nebude fakturován. Povoz aplikačního řešení (bod 11) bude fakturován každý 
měsíc paušálně.

U bodu 12 se předpokládá dlouhodobější plněni v rámci projektu Datová platforma hl. m. Prahy, které nebude 
fakturováno.

PODMÍNKY AKCEPTACE

Akceptace bude probíhat e-mailem kontaktní osobou stanovenou MHMP.

DOBA PLNĚNÍ

Implementační část (body 1-8) bude realizována do 30 dnů ode dne podpisu objednávky. Služby rozvoje 
a konzultace (bod 9) budou poskytovány do vyčerpání finančního rámce nebo do 31.12.2022, podle toho, která 
skutečnost nastane dřív. Provozní podpora (body 10-11) a Ostatní činnosti (bod 12) budou poskytovány do 
31.12.2022.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 06.05.2022
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.



a»nulni»iCT

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz
IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281
Kontaktní osoba: Ing. Jan Znamenáček Digitálně podepsal 

Ing. Jan ZnamenáčekIng. Jan 

Znamenáček"-08V Praze dne 06.04.2022

Ing. Jan Znamenáček
ředitel úseku

Úsek digitalizace, rozvoje aplikací a IT architektury

PŘÍLOHY

Bez příloh

http://www.operatorict.cz

